
 

 

Zarządzenie nr 306/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

Z dnia 7 grudnia 2023r 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego – Kętrzyński Dom Wsparcia 

 

Na podstawie § 6 ust. 2 Załącznika do Uchwały Nr LIV/401/2022 Rady Miejskiej                              

w Kętrzynie z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo – 

Mieszkalnego – Kętrzyński Dom Wsparcia oraz uchwalenia Statutu (Dz. Urz. Woj. Warm-

Maz. Z 2022r. poz. 2445) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam zmianę Regulaminu Organizacyjnego Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego 

– Kętrzyński Dom Wsparcia wraz ze schematem organizacyjnym, który stanowi załącznik 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

                                                                                                    /-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Urszula Matukiewicz 


